
                                               

Ceník hlasových služeb VoIP Mikrotech

platný od 15.9. 2012

Mikrotech, 28 října 250, Ostrava Mariánské Hory, 709 00
http://voip.mikrotech.cz , telefon 558840000, email: voip@mikrotech.cz

http://voip.mikrotech.cz/
mailto:voip@mikrotech.cz


                                         TARIF OPTIMAL ceník START platný od 1.7. 2011
 paušál 0 Kč, pronájem čísla 1 Kč měsíčně, tarifikace po sekundách, příchozí hovor + 0,10 Kč

Operátor prefix špička mimo špičku

Síť Mikrotech 0,00 Kč 0,00 Kč

Negeografická čísla ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

VoIP ČR (IP>PSTN_VOIP) 910 0,45 Kč 0,24 Kč

Pevná linka ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Telefonica O2, GTS, Čra, ostatní VoIP (IP >PSTN_GEO) 2, 3, 4, 5 0,45 Kč 0,26 Kč

Podnikové linky

Operátor prefix špička mimo špičku

ČD, MO, MV(IP>95x) 972,973,974 0,60 Kč 0,45 Kč

neveřejné sítě(IP>95x) 95x 0,65 Kč 0,45 Kč

Mobilní sítě ČR

Operátor (IP >MOLO a IP >MOLO O2) prefix špička mimo špičku

Telefonica 02, T-Mobile, Vodafone 6,7 1,39 Kč 1,39 Kč

Barevné linky ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Zelená linka(IP > IP822 a IP>IP 800) 800,822 0,00 Kč 0,00 Kč

Modrá linka (IP >MODRE) 810,844,855 0,20 Kč 0,20 Kč

Bílá linka (IP > UAN) 840,841,842,848 1,20 Kč 0,70 Kč

Informační linky

ČR Operátor prefix špička mimo špičku

Informace o telefonních číslech v ČR(IP > 1180 a IP > 
1181)

1180 5,70 Kč 5,70 Kč

O2 Asistent( 1188 6,80 Kč 6,80 Kč

Komerční služby 02 IP > 1xx servisni O2) 11x 2,90 Kč 2,90 Kč

Komerční služby  (IP > 1xx servisni nonO2) ostatní 
operátoři.

11xxx 1,75 Kč 1,10 Kč

špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny uvedeny bez DPH 20%. 

Provize 0,10 Kč za minutu hovoru  jsou připsány na kredit v poměru 1:0,9 odchozí / příchozí provoz během jednoho dne.  Robotické a 
vícenásobné vytáčení za účelem získání provize bude sankcionováno pozastavením provize. Provize je marketingová akce, není 
součástí ceníku a může být kdykoli ukončena.
Provize i nadále slouží jen k navýšení kreditu a týká se jen geografických čísel.
Ceník je platný od  1.7. 2011.

Tarifikace (účtování) po sekundách od první sekundy.



                                                              TARIF OPTIMAL 2012
 paušál 0 Kč, pronájem čísla 1 Kč měsíčně, tarifikace po sekundách, příchozí hovor + 0,10 Kč

Operátor prefix špička mimo špičku

Síť Mikrotech 0,00 Kč 0,00 Kč

Negeografická čísla ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

VoIP ČR (IP>PSTN_VOIP) 910 0,45 Kč 0,24 Kč

Pevná linka ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Telefonica O2, GTS, Čra, ostatní VoIP (IP >PSTN_GEO) 2, 3, 4, 5 0,45 Kč 0,26 Kč

Podnikové linky

Operátor prefix špička mimo špičku

ČD, MO, MV(IP>95x) 972,973,974 0,60 Kč 0,45 Kč

neveřejné sítě(IP>95x) 95x 0,65 Kč 0,45 Kč

Mobilní sítě ČR

Operátor (IP >MOLO a IP >MOLO O2) prefix špička mimo špičku

Telefonica 02, T-Mobile, Vodafone 6,7 0,83 Kč 0,83 Kč

Barevné linky ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Zelená linka(IP > IP822 a IP>IP 800) 800,822 0,00 Kč 0,00 Kč

Modrá linka (IP >MODRE) 810,844,855 0,20 Kč 0,20 Kč

Bílá linka (IP > UAN) 840,841,842,848 1,20 Kč 0,70 Kč

Informační linky

ČR Operátor prefix špička mimo špičku

Informace o telefonních číslech v ČR(IP > 1180 a IP > 
1181)

1180 5,70 Kč 5,70 Kč

O2 Asistent( 1188 6,80 Kč 6,80 Kč

Komerční služby 02 IP > 1xx servisni O2) 11x 2,90 Kč 2,90 Kč

Komerční služby  (IP > 1xx servisni nonO2) ostatní 
operátoři.

11xxx 1,75 Kč 1,10 Kč

špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny uvedeny bez DPH 20%. 

Provize 0,10 Kč za minutu hovoru  jsou připsány na kredit v poměru 1:0,9 odchozí / příchozí provoz během jednoho dne.   Robotické a 
vícenásobné vytáčení za účelem získání provize bude sankcionováno pozastavením provize. Provize je marketingová akce, není 
součástí ceníku a může být kdykoli ukončena.

Provize i nadále slouží jen k navýšení kreditu a týká se jen geografických čísel.
Ceník je platný od  15.9. 2012.

Tarifikace (účtování) po sekundách od první sekundy.



                                                                 TARIF OPTIMAL PLUS
 paušál 0 Kč, pronájem čísla 5 Kč měsíčně, tarifikace po sekundách, příchozí hovor + 0,10 Kč

Operátor prefix špička mimo špičku

Síť Mikrotech 0,00 Kč 0,00 Kč

Negeografická čísla ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

VoIP ČR (IP>PSTN_VOIP) 910 0,45 Kč 0,24 Kč

Pevná linka ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Telefonica O2, GTS, Čra,ostatní VoIP (IP >PSTN_GEO) 2, 3, 4, 5 0,45 Kč 0,26 Kč

Podnikové linky

Operátor prefix špička mimo špičku

ČD, MO, MV(IP>95x) 972, 973, 974 0,60 Kč 0,45 Kč

neveřejné sítě(IP>95x) 95x 0,65 Kč 0,45 Kč

Mobilní sítě ČR

Operátor(IP >MOLO a IP >MOLO O2) prefix špička mimo špičku

Telefonica 02, T-Mobile, Vodafone 6,7 0,81 Kč 0,81 Kč

Barevné linky ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Zelená linka(IP > IP822 a IP>IP 800) 8 0 0, 8 2 2 0,00 Kč 0,00 Kč

Modrá linka (IP >MODRE) 810, 844, 855 0,20 Kč 0,20 Kč

Bílá linka (IP > UAN) 840, 841, 842, 848 1,20 Kč 0,70 Kč

Informační linky

ČR Operátor prefix špička mimo špičku

Informace o telefonních číslech v ČR(IP > 1180 a IP > 
1181)

1180 5,70 Kč 5,70 Kč

O2 Asistent( 1188 6,80 Kč 6,80 Kč

Komerční služby 02 IP > 1xx servisni O2) 11x 2,90 Kč 2,90 Kč

Komerční služby  (IP > 1xx servisni nonO2) ostatní 
operátoři.

11xxx 1,75 Kč 1,10 Kč

špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny uvedeny bez DPH 20%. 

Provize 0,10 Kč za minutu hovoru  jsou připsány na kredit v poměru 1:0,9 odchozí / příchozí provoz během jednoho dne. Robotické a 
vícenásobné vytáčení za účelem získání provize bude sankcionováno pozastavením provize. Provize je marketingová akce, není 
součástí ceníku a může být kdykoli ukončena.
Provize i nadále slouží jen k navýšení kreditu a týká se jen geografických čísel.
Ceník je platný od 1. 10. 2012.

Tarifikace (účtování) po sekundách od první sekundy.



                                                                 TARIF  SPECIAL
 paušál 0 Kč, pronájem čísla 15 Kč měsíčně, tarifikace po sekundách, příchozí hovor + 0,10 Kč

Operátor prefix špička mimo špičku

Síť Mikrotech 0,00 Kč 0,00 Kč

Negeografická čísla ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

VoIP ČR (IP>PSTN_VOIP) 910 0,42 Kč 0,21 Kč

Pevná linka ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

O2,GTS,Čra,ostatní VoIP (IP >PSTN_GEO) 2, 3, 4, 5 0,42 Kč 0,21 Kč

Podnikové linky

Operátor prefix špička mimo špičku

ČD, MO, MV(IP>95x) 972,973,974 0,60 Kč 0,45 Kč

neveřejné sítě(IP>95x) 95x 0,65 Kč 0,45 Kč

Mobilní sítě ČR

Operátor(IP >MOLO a IP >MOLO O2) prefix špička mimo špičku

Telegonica 02, T-Mobile, Vodafone 6,7 0,79 Kč 0,79 Kč

Barevné linky ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Zelená linka(IP > IP822 a IP>IP 800) 8 0 0, 8 2 2 0,00 Kč 0,00 Kč

Modrá linka (IP >MODRE) 810, 844, 855 0,20 Kč 0,20 Kč

Bílá linka (IP > UAN) 840, 841, 842, 848 1,20 Kč 0,70 Kč

Informační linky

ČR Operátor prefix špička mimo špičku

Informace o telefonních číslech v ČR(IP > 1180 a IP > 
1181)

1180 5,70 Kč 5,70 Kč

O2 Asistent( 1188 6,80 Kč 6,80 Kč

Komerční služby 02 IP > 1xx servisni O2) 11x 2,90 Kč 2,90 Kč

Komerční služby (IP > 1xx servisni nonO2) ostatní 
operátoři.

11xxx 1,75 Kč 1,10 Kč

špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny uvedeny bez DPH 20%. 

Provize 0,10 Kč za minutu hovoru  jsou připsány na kredit v poměru 1:0,9 odchozí / příchozí provoz během jednoho dne.  Robotické a 
vícenásobné vytáčení za účelem získání provize bude sankcionováno pozastavením provize Provize je marketingová akce, není 
součástí ceníku a může být kdykoli ukončena. 
Ceník je platný od 1. 10. 2012.

Tarifikace (účtování) po sekundách od první sekundy.



                                                                 TARIF SUPER
   paušál 0 Kč, pronájem čísla 30 Kč měsíčně, tarifikace po sekundách, příchozí hovor + 0Kč

Síť Mikrotech prefix špička mimo špičku

0,00 Kč 0,00 Kč

Negeografická čísla (nomádní) ČR prefix špička mimo špičku

VoIP ČR (IP>PSTN_VOIP) 910 0,40 Kč 0,20 Kč

Pevná linka ČR prefix špička mimo špičku

O2, GTS, Čra, ostatní VoIP (IP >PSTN_GEO) 2, 3, 4, 5 0,40 Kč 0,20 Kč

Podnikové linky prefix špička mimo špičku

ČD, MO, MV (IP>95x) 972, 973, 974 0,60 Kč 0,45 Kč

neveřejné sítě(IP>95x) 95x 0,65 Kč 0,45 Kč

Mobilní sítě ČR prefix špička mimo špičku

Operátor (IP >MOLO a IP >MOLO O2)

Telefonica 02, T-Mobile, Vodafone 6,7 0,76 Kč 0,76 Kč

Barevné linky ČR prefix špička mimo špičku

Operátor

Zelená linka (IP > IP822 a IP>IP 800) 800,82 0,00 Kč 0,00 Kč

Modrá linka (IP >MODRE) 810, 844, 855 0,20 Kč 0,20 Kč

Bílá linka (IP > UAN) 840, 841, 842, 848 1,20 Kč 0,70 Kč

Informační linky prefix špička mimo špičku

ČR Operátor

Informace o telefonních číslech v ČR(IP > 1180 a IP > 
1181)

1180 5,70 Kč 5,70 Kč

O2 Asistent( 1188 6,80 Kč 6,80 Kč

Komerční služby 02 IP > 1xx servisni O2) 11x 2,90 Kč 2,90 Kč

Komerční služby  (IP > 1xx servisni nonO2) ostatní 
operátoři.

11xxx 1,75 Kč 1,10 Kč

špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny uvedeny bez DPH 20%. 
Tarifikace (účtování) po sekundách od první sekundy.
Ceník je platný od 1. 10. 2012.



                                                                     TARIF  GOLD

    Paušál 0 Kč, pronájem čísla 1 Kč měsíčně, tarifikace po minutách, příchozí hovor + 0Kč
             minimální účet za služby VÚM (virtuální ústředny Mikrotech) 1000 Kč/měsíc

Operátor prefix špička mimo špičku

Síť Mikrotech 0,00 Kč 0,00 Kč

Negeografická čísla ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

VoIP ČR (IP>PSTN_VOIP) 910 0,40 Kč 0,20 Kč

Pevná linka ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

O2,GTS,Čra,ostatní VoIP (IP >PSTN_GEO) 2, 3, 4, 5 0,40 Kč 0,20 Kč

Podnikové linky

Operátor prefix špička mimo špičku

ČD, MO, MV(IP>95x) 972, 973, 974 0,60 Kč 0,45 Kč

neveřejné sítě(IP>95x) 95x 0,65 Kč 0,45 Kč

Mobilní sítě ČR

Operátor(IP >MOLO a IP >MOLO O2) prefix špička mimo špičku

Telefonica 02, T-Mobile, Vodafone 6,7 0,72 Kč 0,72 Kč

Barevné linky ČR

Operátor prefix špička mimo špičku

Zelená linka(IP > IP822 a IP>IP 800) 8 0 0, 8 2 2 0,00 Kč 0,00 Kč

Modrá linka (IP >MODRE) 810, 844, 855 0,20 Kč 0,20 Kč

Bílá linka (IP > UAN) 840, 841, 842, 848 1,20 Kč 0,70 Kč

Informační linky

ČR Operátor prefix špička mimo špičku

Informace o telefonních číslech v ČR(IP > 1180 a IP > 
1181)

1180 5,70 Kč 5,70 Kč

O2 Asistent( 1188 6,80 Kč 6,80 Kč

Komerční služby 02 IP > 1xx servisni O2) 11x 2,90 Kč 2,90 Kč

Komerční služby (IP > 1xx servisni nonO2) ostatní 
operátoři.

11xxx 1,75 Kč 1,10 Kč

špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny uvedeny bez DPH 20%. 
Tarifikace (účtování) po minutách od první minuty.
Ceník je platný od 1. 10. 2012.

Pro nastavení nastavení jednotlivých tarifů bude k 1.7. 2011 upraveno uživatelské rozhraní. Tarif Optimal je výchozí.


